A imagem não pode ser exibida. Talvez o computador não tenha memória suficiente para abrir a imagem ou talvez ela esteja
corrompida. Reinicie o computador e abra o arquivo novamente. Se ainda assim aparecer o x vermelho, poderá ser necessário

excluir a imagem e inseri-la novamente.

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
Gabinete da Presidência

PORTARIA N° 714/2016/SGP – Manaus, 18 de agosto de 2016.

Remove a Juíza Margarete Dantas Pereira
Duque da 5ª para a 7ª Vara do Trabalho de
Manaus.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª

REGIÃO, Desembargadora MARIA DAS GRAÇAS ALECRIM MARINHO, no uso de

suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO a habilitação da Juíza Margarete Dantas Pereira Duque

no processo de lotação de Juiz na 7ª Vara do Trabalho de Manaus, objeto do Edital nº

12/2016/SGP;

CONSIDERANDO a anuência da Juíza Titular da 7ª VTM (Matéria

Administrativa   nº   630/2016),   nos  termos   da  Resolução   Administrativa   nº

161/2014 do Tribunal Pleno deste Regional,

R E S O L V E:

Art. 1º Remover a Juíza MARGARETE DANTAS PEREIRA DUQUE da

5ª para a 7ª Vara do Trabalho de Manaus, em caráter permanente e por prazo

indeterminado, mediante inscrição e habilitação no Edital 12/2016/SGP, publicado no

DEJT-11ª Região do dia 5-8-2016.

Art. 2º Revogar a Portaria nº 2060/2015/SGP.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor no dia 12-9-2016.

Assinado Eletronicamente
MARIA DAS GRAÇAS ALECRIM MARINHO

A
ss

in
ad

o
po

r:
 C

N
=

M
ar

ia
 d

as
 G

ra
ca

s
A

le
cr

im
 M

ar
in

ho
,O

U
=

Ju
iz

es
,O

U
=

S
ed

e,
O

U
=

M
an

au
s,

D
C

=
tr

t1
1,

D
C

=
in

tr
an

et
 e

m
: 1

8/
08

/2
01

6
19

:0
0

- 16 -